UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS PHÚ THỊ

Số: 73/BC-THCSPT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Thị, ngày 19 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động công tác Tháng 12, PHNV Tháng 01/2024

1. Kết quả đạt đư​ợc trong tháng 12 năm 2023:
- Tiếp tục chỉ đạo bồi dưỡng học sinh giỏi, phụ đạo HS yếu kém

- Tham dự và tổ chức các chuyên đề theo kế hoạch
- Tham dự buổi kiểm tra về công tác PCGD năm 2023 do Huyện tổ chức
- Kiểm tra hồ sơ sổ sách GV, NV

- Kiểm tra toàn diện 01 đồng chí giáo viên.

- Phối hợp với Công an huyện Gia Lâm tuyên truyền cho học sinh về phòng chống ma tuý và bạo lực học đường.
- Phối hợp với bác sĩ Bệnh viện Phụ sản Hà Nội, tuyên truyền, giáo dục sức khoẻ sinh sản vị thành niên cho học sinh

- Phối hợp với Hội Cựu Chiến binh xã Phú Thị tuyên truyền cho học sinh về truyền thống ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12

- Tổ chức đoàn giáo viên và học sinh thăm và tặng quà 2 đơn vị bộ đội (Tiểu đoàn 65, Đại đội 72) nhân ngày 22/12

- Phối hợp với Trung tâm phát triển bền vững khánh thành Phòng Tư vấn tâm lý nhà trường
- Kiểm tra cuối học kỳ 1.
* Công tác Đảng: thực hiện tốt theo kế hoạch của Đảng ủy.
2. Phương hướng nhiệm vụ công tác tháng 01 năm 2024:
- Báo cáo sơ kết học kì I, thực hiện kế hoạch giáo dục học kì II

- Tham dự và thực hiện các chuyên đề theo kế hoạch

- Tổ chức Thi Olympic lớp 8 cấp trường;
- Tiếp tục công tác bồi dưỡng HSG. Đưa đón đội tuyển HSG lớp 9 dự thi cấp TP các môn văn hóa đảm bảo an toàn.

- Tham dự HKPĐ cấp Thành phố
* Công tác Đảng:
- Tiếp tục thực hiện tốt theo kế hoạch của Đảng ủy.

3. Những đề xuất, kiến nghị: không
Nơi nhận:

      HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã để b/c;

                                      (Đã ký)
- Lưu: VT.
      Vũ Thị Lan Anh